



SPAFID CONNECT

Informazione Regolamentata n. 0092-72-2017	Data/Ora Ricezione 28 Settembre 2017 18:10:50	MTA
--	---	-----

Societa' : GEQUITY S.p.A.

Identificativo : 94165

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : INVESVIN02 - Marconi

Tipologia : 1.1; 1.2

Data/Ora Ricezione : 28 Settembre 2017 18:10:50

Data/Ora Inizio : 28 Settembre 2017 18:10:51

Diffusione presunta

Oggetto : Il CdA approva il progetto di bilancio al 31-12-2016 e le situazioni intermedie al 31-3-2017 e al 30-6-2017

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Comunicato stampa

Il Consiglio di Amministrazione approva il progetto di bilancio al 31 dicembre 2016, il risultato intermedio di gestione al 31 marzo 2017 e la relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2017

Milano, 28 settembre 2017 - Il Consiglio di Amministrazione di Gequity S.p.A., quotata sul segmento MTA di Borsa Italiana, riunitosi in data odierna, ha esaminato ed approvato il nuovo progetto di bilancio d'esercizio e consolidato al 31 dicembre 2016, nonché il risultato intermedio di gestione al 31 marzo 2017 e la relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2017 di cui si riportano i seguenti **highlight finanziari**:
Bilancio consolidato al 31 dicembre 2016

- EBITDA consolidato negativo per Euro 182 mila, in miglioramento di Euro 305 mila rispetto al 31 dicembre 2015;
- Risultato netto consolidato di Gruppo negativo per Euro 813 mila, in miglioramento di Euro 1.687 mila rispetto al bilancio 2015;
- Patrimonio netto di Gruppo positivo per Euro 1.442 mila, in aumento di Euro 458 mila rispetto alla situazione del 31 dicembre 2015;
- Indebitamento finanziario netto consolidato di Gruppo pari a Euro 1.571 mila, in miglioramento rispetto alla situazione esistente al 31 dicembre 2015 a seguito delle operazioni straordinarie sul capitale avvenute nel secondo semestre 2016.

Situazione intermedia di gestione consolidata al 31 marzo 2017

- EBITDA negativo per Euro 101 mila, in miglioramento di Euro 50 mila rispetto al risultato del primo trimestre 2016;
- Risultato economico consolidato di Gruppo negativo per Euro 131 mila, in miglioramento di Euro 42 mila rispetto al risultato del primo trimestre 2016;
- Patrimonio netto di Gruppo positivo per Euro 1.325 mila, in diminuzione di Euro 117 mila rispetto alla situazione del 31 dicembre 2016;
- Indebitamento finanziario netto consolidato di Gruppo in peggioramento di Euro 134 mila rispetto alla situazione del 31 dicembre 2016.

Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2017

- EBITDA negativo per Euro 282 mila, in peggioramento di Euro 249 mila rispetto al corrispondente periodo del primo semestre 2016, quando era negativo per Euro 33 mila;
- Risultato economico consolidato di Gruppo negativo per Euro 340 mila, in peggioramento di Euro 270 mila rispetto al corrispondente periodo del primo semestre 2016, quando era negativo per Euro 70 mila;
- Patrimonio netto di Gruppo positivo per Euro 1.117 mila, in diminuzione di Euro 324 mila rispetto alla situazione del 31 dicembre 2016;

- Indebitamento finanziario netto consolidato di Gruppo in peggioramento di Euro 269 mila rispetto alla situazione del 31 dicembre 2016.

Preliminarmente si ricorda che, in data 14 aprile 2017, il Consiglio di Amministrazione allora in carica, aveva approvato il progetto di bilancio redatto nel presupposto di assenza della continuità aziendale per le molteplici incertezze in essere in quel momento. In seguito, l'Assemblea del 24 maggio 2017, non aveva approvato il progetto di bilancio al 31 dicembre 2016 presentato dagli amministratori. Sicché, l'attuale Consiglio di Amministrazione, insediatosi il 5 settembre 2017, preso atto del differente scenario in cui oggi si trova Gequity rispetto ai mesi precedenti, ha predisposto un nuovo progetto di bilancio predisposto nel presupposto della continuità aziendale, per le motivazioni di seguito illustrate.

Continuità aziendale

Con riferimento al tema della continuità aziendale, nonché della presumibile evoluzione della gestione, si ricorda che in data 22 settembre 2017, il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Piano di Cassa e Gestionale, stimando in Euro 1,1 milioni il fabbisogno finanziario complessivo per i prossimi 12 mesi (settembre 2017 – settembre 2018).

Tale fabbisogno sarà interamente coperto dall'azionista di maggioranza HRD, sulla base di precisi impegni irrevocabili assunti, di cui, quanto ad Euro 300 mila sono già stati versati in conto futuro aumento di capitale, mentre i restanti Euro 800 mila saranno versati a tranches, sulla base delle effettive necessità di cassa, a semplice richiesta da parte dell'Amministratore Delegato.

In aggiunta a quanto sopra, la Società potrà reperire ulteriori risorse finanziarie attraverso: (i) nuove sottoscrizioni del prestito obbligazionario convertibile e (ii) emissione di ulteriori strumenti finanziari.

Inoltre, gli warrant emessi da Gequity, e attualmente in circolazione, potranno essere esercitati a partire dal 1 novembre 2018 e daranno il diritto di sottoscrivere nuove azioni ordinarie al prezzo di euro 0,05 ciascuna. In caso di integrale conversione degli warrant in azioni, la Società incasserebbe risorse finanziarie per Euro 6.166 mila, che andrebbero tutti ad incrementare il capitale sociale e, quindi, a patrimonializzare la Società.

In questo scenario, il nuovo Consiglio di Amministrazione, rispetto al passato, non ritiene dover provvedere alla cessione delle quote del fondo immobiliare Margot e della partecipazione CP 1 S.r.l., assets per i quali è viceversa pianificato il mantenimento al fine della loro migliore valorizzazione nel tempo.

Analisi dell'andamento economico del Gruppo Gequity

Di seguito vengono rappresentati in forma sintetica i principali indicatori dell'andamento economico consolidato del Gruppo Gequity al 31 dicembre 2016 e al 30 giugno 2017, confrontati con i relativi periodi degli esercizi precedenti, lasciando la valutazione dei dati del primo trimestre 2017 ai prospetti di dettaglio allegati, in quanto inclusi e superati dai dati semestrali.

<i>(importi in migliaia di euro)</i>	31-dic-16	31-dic-15	Var	30-giu-17	30-giu-16	Var
Ricavi e proventi diversi	384	251	133	66	264	(198)
Margine operativo lordo (EBITDA)	(182)	(487)	305	(282)	(33)	(249)
Risultato operativo (EBIT)	(766)	(2.475)	1.709	(306)	(58)	(248)
Risultato netto di Gruppo	(813)	(2.511)	1.687	(340)	(70)	(270)

Le perdite dell'esercizio 2016 sono state generate principalmente da accantonamenti di fondi rischi e dalle rettifiche di valore delle attività finanziarie, che hanno complessivamente inciso per il 66% della perdita totale; la perdita residua è data dalla gestione ordinaria della Società che è stata caratterizzata da scarsa operatività.

Anche il primo semestre del 2017, al pari del periodo precedente, è stato caratterizzato da una limitata operatività e da uno scarso fatturato, elementi che non hanno consentito di coprire le spese di funzionamento.

Analisi della situazione patrimoniale del Gruppo Gequity

Di seguito viene rappresentata in forma sintetica la situazione patrimoniale del Gruppo, rinviando alle pagine successive per i prospetti dettagliati.

ATTIVITA' <i>(in migliaia di euro)</i>	30-giu-17	31-dic-16	31-dic-15	Var giu-dic	Var dic-dic
Totale attività non correnti	4.508	4.527	4.815	(19)	(288)
Totale attività correnti	468	642	188	(174)	454
TOTALE ATTIVO	4.976	5.169	5.003	(193)	166

Le attività correnti sono cresciute a fine 2016 per effetto dell'incremento delle disponibilità liquide a seguito dell'operazione straordinaria sul capitale e dell'emissione delle obbligazioni convertibili avvenute nel secondo semestre 2016.

Considerato che la Società andrà ad operare nel presupposto della continuità aziendale e che il nuovo azionista di maggioranza, HRD Italia S.r.l., si è impegnato a fornire le risorse finanziarie necessarie per i prossimi 12 mesi, sulla base del Piano di Cassa e Gestionale approvato dal Consiglio di Amministrazione nel corso dell'adunanza del giorno 22 settembre 2017, le quote del Fondo immobiliare Margot sono state riclassificate tra le "Attività finanziarie non correnti". Di conseguenza, il loro valore di iscrizione in bilancio è stato allineato all'ultimo NAV (*Net Asset Value*) disponibile, quello del 30 giugno 2017, ritenendo che lo stesso possa essere inteso come il *fair value* di un investimento da tenere in portafoglio potenzialmente fino alla scadenza del 2023. Pertanto oggi, venuta meno l'esigenza di vendere con immediatezza le quote del fondo, l'Emittente è ritornata ad applicare la tecnica valutativa dalla stessa utilizzata fino al 2013.

PASSIVITA' (in migliaia di euro)	30-giu-17	31-dic-16	31-dic-15	Var giu-dic	Var dic-dic
Patrimonio netto di Gruppo	1.117	1.442	984	(324)	458
Totale passività non correnti	1.941	1.834	1.052	106	782
Totale passività correnti	1.918	1.893	2.967	25	(1.073)
TOTALE PASSIVO	3.859	3.727	4.019	132	(291)
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	4.976	5.169	5.003	(193)	166

Le valori del Passivo evidenziano, sia a fine 2016 che nel primo semestre 2017, un incremento delle passività non correnti (per un totale di Euro 889 mila nei 18 mesi), a seguito delle sottoscrizioni del prestito obbligazionario convertibile avvenute nel periodo e della conversione di debiti finanziari a breve termine in debiti finanziari a lungo termine.

L'indebitamento finanziario corrente netto consolidato di Gruppo al 30 giugno 2017 è pari ad Euro 1.840 mila, in peggioramento di Euro 269 rispetto alla situazione del 31 dicembre 2016 in cui l'indebitamento era pari ad Euro 1.571 mila.

Analisi della situazione economica e patrimoniale della capogruppo Gequity S.p.A.

Di seguito viene rappresentata in forma sintetica la situazione economica e patrimoniale della capogruppo Gequity S.p.A. alla data del 30 giugno 2017, confrontata con il pari periodo dell'anno precedente per quanto riguarda i dati economici e con il 31 dicembre 2016 per i dati patrimoniali.

(importi in migliaia di euro)	30-giu-17	30-giu-16	Variazioni
Ricavi e proventi diversi	11	230	(219)
Margine operativo lordo (EBITDA)	(298)	(58)	(240)
Risultato operativo (EBIT)	(303)	(64)	(239)
Risultato netto	(337)	(64)	(272)

Situazione patrimoniale sintetica della Capogruppo

ATTIVITA' (importi in migliaia di euro)	30-giu-17	31-dic-16	Variazione
Attività non correnti	3.600	3.600	-
Attività correnti	575	727	(152)
TOTALE ATTIVO	4.175	4.327	(152)

PASSIVITA' (<i>importi in migliaia di euro</i>)	30-giu-17	31-dic-16	Variazione
Patrimonio Netto	1.260	1.581	(321)
Passività non correnti	1.197	1.047	149
Passività correnti	1.719	1.699	20
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	4.175	4.327	(152)

Per i commenti sulle singole voci, si rimanda a quanto riportato per i dati patrimoniali consolidati, a causa della scarsa significatività della consistenza economica della capogruppo.

Gequity non ricade nella fattispecie prevista dall'art. 2446, primo comma, codice civile

Dall'analisi della situazione patrimoniale dell'Emittente, gli Amministratori rilevano che la Società, sia alla data del 31 marzo 2017 che alla data del 30 giugno 2017, è fuori dalla fattispecie prevista dall'art. 2446, primo comma, codice civile, avendo sufficienti riserve per coprire interamente le perdite accumulate.

Comunicazione ai sensi dell'art. 114, comma 5, D. Lgs. N. 58/1998

In sostituzione degli obblighi informativi richiesti da Consob in data 19 dicembre 2007, ai sensi dell'art. 114, comma 5, del D.Lgs. n. 58/1998, l'Autorità di vigilanza in data 17 marzo 2010 ha richiesto di integrare i resoconti intermedi di gestione, le relazioni finanziarie semestrali e annuali, nonché i comunicati stampa aventi ad oggetto l'approvazione dei suddetti documenti contabili, con le seguenti informazioni:

- a) grado di rispetto di eventuali *covenant*, dei *negative pledge* e di ogni altra clausola dell'indebitamento di Gequity S.p.A. comportante limiti all'utilizzo delle risorse finanziarie, con l'indicazione a data aggiornata del valore assunto dai parametri di riferimento di dette clausole;
- b) eventuali interventi sulla situazione debitoria di Gequity S.p.A.;
- c) stato di implementazione del piano industriale con evidenziazione degli eventuali scostamenti dei dati consuntivati rispetto a quelli previsti.

In capo alla società Gequity non sussistono clausole di *covenant* o di *negative pledge* comportanti limiti all'utilizzo delle proprie risorse finanziarie.

In merito agli interventi sulla situazione debitoria, in esecuzione delle linee guida del piano di ristrutturazione dei debiti ex art. 182-bis L.F., la Società ha provveduto ad estinguere totalmente le posizioni debitorie verso le banche.

La Società ritiene di aver dato esecuzione al Piano Strategico 2014-2016, fatta eccezione per l'avvio di nuovi investimenti, i quali si sarebbero potuti effettuare esclusivamente con risorse finanziarie eccedenti il fabbisogno finanziario netto. Pertanto gli Amministratori precedenti, a causa delle ridotte risorse finanziarie disponibili, si sono limitati al pagamento dei debiti e al risanamento della Società, senza però effettuare nuovi investimenti. Ciò ha determinato, per l'esercizio 2016 e per il primo trimestre 2017, assenza di ricavi derivanti dalla gestione caratteristica, peggiorando la situazione economico-patrimoniale dell'Emittente.

Sempre in ottemperanza alla richiesta di Consob del 17 marzo 2010, Gequity comunica le seguenti informazioni in relazione alla posizione finanziaria netta della Società e del Gruppo.

Posizione finanziaria netta Consolidata di Gruppo al 30 giugno 2017

<i>(migliaia di euro)</i>	30 giugno 2017	31 dicembre 2016
A. Cassa	0	0
B. Altre disponibilità liquide	201	494
C. Titoli detenuti per la negoziazione	0	0
D. Liquidità	201	494
E. Crediti finanziari correnti	0	0
F. Debiti bancari correnti	0	0
G. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	0	0
H. Altri debiti finanziari correnti	215	268
I. Indebitamento finanziario corrente	215	268
J. Indebitamento finanziario corrente netto	14	(226)
K. Attività finanziarie non correnti	0	0
L. Debiti bancari non correnti	0	0
M. Obbligazioni Convertibili emesse	1.082	1.010
N. Altri debiti non correnti	744	787
O. Indebitamento finanziario non corrente	1.826	1.797
P. Indebitamento finanziario netto secondo standard CESR (J) + (O)	1.840	1.571

Rapporti con parti correlate

Alla data di redazione della relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2017, Gequity non ha in essere rapporti con parti correlate, così come definite dal principio IAS 24.

Nel primo semestre 2017, non si evidenziano operazioni di carattere atipico o inusuale.

Si evidenzia, infine, che la Società ha erogato a *tranches* finanziamenti infruttiferi in favore della controllata CP 1 S.r.l., che alla data odierna ammontano ad euro 163 mila.

* * * * *



Il presente comunicato relativo al progetto di bilancio al 30 dicembre 2016, nonché ai risultati intermedi di gestione consolidati al 31 marzo 2017 e al 30 giugno 2017, è disponibile sul sito internet di Gequity all'indirizzo www.gequity.it, nonché nel meccanismo di stoccaggio centralizzato denominato "e-market storage", consultabile all'indirizzo www.emarketstorage.com.

* * * * *

Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili e societari, Dott. Luigi Stefano Cuttica, dichiara, ai sensi del comma 2 art. 154-bis del Testo Unico della Finanza, che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

* * * * *

Gequity S.p.A., è una società quotata sul Mercato Telematico Azionario gestito da Borsa Italiana che svolge attività di investimento in partecipazioni in piccole e medie aziende quotate o a capitale privato.

In data 20 luglio 2017, HRD Italia S.r.l. ha acquistato una partecipazione pari a circa il 50,50% del capitale sociale di Gequity S.p.A., come conseguenza dell'aggiudicazione dell'asta competitiva tenutasi nell'ambito di una Procedura Concordataria nel maggio 2017. Si è quindi concretizzato l'obbligo di promuovere un'Offerta Pubblica di Acquisto obbligatoria e totalitaria, che prenderà avvio nelle prossime settimane, nel rispetto delle procedure stabilite dagli organi regolatori del Mercato.

Per ulteriori informazioni: Ufficio Investor Relations, ir@gequity.it



BILANCIO CONSOLIDATO

AL 31 DICEMBRE 2016

Bilancio consolidato al 31 dicembre 2016

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

(importi in migliaia di Euro)

ATTIVITA'	31-dic-16	31-dic-15	Variazione
Attività immateriali	0	0	0
Attività materiali	1.077	1.134	(57)
Attività fiscali differite	0	0	0
Altre attività non correnti	3.450	86	3.364
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0	3.595	(3.595)
Totale attività non correnti	4.527	4.815	(288)
Altre attività correnti	33	2	31
Altri crediti finanziari correnti	0	0	0
Crediti commerciali	30	46	(16)
Crediti d'imposta	85	113	(28)
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	494	27	467
Totale attività correnti	642	188	454
TOTALE ATTIVO	5.169	5.003	166

PASSIVITA'	31-dic-16	31-dic-15	Variazione
Capitale sociale	200	5.770	(5.570)
Riserva sovrapprezzo azioni	0	314	(314)
Riserve IAS	(62)	0	(62)
Riserva copertura perdite	87	0	87
Versamento soci c/ futuro aum cap	2.099	3.658	(1.559)
Altre riserve e risultati portati a nuovo	(68)	(6.258)	6.189
Risultato del periodo del Gruppo	(813)	(2.501)	1.687
Patrimonio netto di Gruppo	1.442	984	458
Risultato del periodo di pertinenza di terzi	0	0	0
Patrimonio di pertinenza di terzi	0	0	0
Patrimonio netto	1.442	984	458
Fondo TFR	14	11	3

Fondi rischi e oneri	84	54	30
Debiti finanziari e altre passività finanziarie	787	891	(104)
Altri debiti non correnti	28	96	(68)
Prestito Obbligazionario Convertibile	921	0	921
Totale passività non correnti	1.834	1.052	782
Fondi rischi e oneri	624	309	315
Debiti d'imposta	259	239	21
Altri debiti correnti	217	222	(5)
Debiti commerciali e altri debiti	532	1.299	(763)
Debiti verso banche e altre passività finanziarie	260	898	(638)
Totale passività correnti	1.893	2.967	(1.073)
TOTALE PASSIVO	3.727	4.019	(291)
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	5.169	5.003	167

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

(importi in migliaia di euro)	31-dic-16	31-dic-15	Variazione
Ricavi e proventi diversi	39	43	(4)
Altri ricavi e proventi	345	208	137
Costi per servizi	(411)	(564)	153
Costi del personale	(93)	(77)	(16)
Altri costi operativi	(62)	(97)	35
Margine operativo lordo	(182)	(487)	305
Ammortamenti	(49)	(52)	3
Accantonamenti e svalutazioni	(362)	(1.516)	1.153
Rettifiche di valore su attività finanziarie	(173)	(421)	248
Risultato operativo	(766)	(2.475)	1.709
Proventi/Oneri finanziari	(47)	(25)	(22)
Risultato prima delle imposte	(813)	(2.501)	1.687
Imposte sul reddito	0	0	0
Risultato netto di Gruppo attività in funzionamento	(813)	(2.501)	1.687
Totale risultato netto di Gruppo	(813)	(2.501)	1.687

PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO NETTO

Esercizio 2016	Esistenze al 31.12.2015	Allocazione risultato esercizio precedente		Variazioni dell'esercizio						Reddittività complessiva al 31.12.2016	Patrimonio netto del gruppo al 31.12.2016
		Riserve	Dividendi e altre destinazioni	Variazioni di riserve	Operazioni sul patrimonio netto						
					Riserve IAS	Versamenti in conto futuro auicap	Riduzione capitale per copertura perdite	Aumento di capitale	Altre variazioni		
Capitale	5.770						(6.727)	1.157			200
Sovrapprezzo azioni	314						(2.050)	1.736			0
Riserve:											
a) di utili	(6.258)	(2.501)					8.690				(69)
b) altre	0				(62)		87				25
Versamento in c/futuro auicap	3.658			393				(1.951)			2.099
Azioni proprie	0										0
Utile (Perdita) di esercizio	(2.501)	2.501								(813)	(813)
Patrimonio Netto di pertinenza del Gruppo	983	-	-	393	(62)	-	0	942	-	(813)	1.442
Risultato di terzi	0	0									0
Patrimonio di terzi	0	0							0		0
Patrimonio netto	983	0	0	393	(62)	0	0	942	0	(813)	1.442

**PROSPETTO DI RACCORDO DEL PATRIMONIO NETTO E RISULTATO DELLA CAPOGRUPPO
E DEL PATRIMONIO NETTO E RISULTATO DI GRUPPO**

(importi in migliaia di euro)	31-dic-16	
	Patrimonio netto	Risultato
Prospetto di riconciliazione		
Patrimonio netto e risultato d'esercizio della capogruppo Gequity	1.581	(742)
Società consolidate	10	(71)
Variazioni da consolidamento	(149)	-
Patrimonio netto e risultato d'esercizio del Gruppo	1.442	(813)
Quota del Gruppo	-	-
Quota di terzi	-	-
Totale patrimonio netto/ Utile di Gruppo	1.442	(813)

RISULTATO PER AZIONE

	31 12 2016 consolidato	31 12 2015 consolidato
Risultato consolidato	€ (813.139)	€ (2.500.584)
Media ponderata numero azioni anno 2016	28.742.648	6.357.264
Risultato per azione	€ (0,0283)	€ (0,3935)



BILANCIO SEPARATO

AL 31 DICEMBRE 2016

Bilancio separato al 31 dicembre 2016

STATO PATRIMONIALE DI GEQUITY S.P.A.

(importi in unità di Euro)

ATTIVITA'	31/12/2016	31/12/2015	Variazioni
Attività immateriali	0	0	0
Attività materiali	0	18.943	(18.943)
Partecipazioni in società controllate	149.281	82.577	66.704
Altre partecipazioni	0	0	0
Attività finanziarie non correnti	3.450.281	86.384	3.363.897
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0	3.594.526	(3.594.526)
Attività fiscali differite	0	0	0
Totale attività non correnti	3.599.562	3.782.430	(182.868)
Crediti finanziari	160.124	73.648	86.476
Altre attività correnti	88.113	74.322	13.791
Crediti commerciali	4.307	0	4.307
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	474.575	25.528	449.047
Totale attività correnti	727.118	173.497	553.621
Attività finanziarie destinate alla vendita	0	0	0
TOTALE ATTIVO	4.326.681	3.955.927	370.753

PASSIVITA'	31/12/2016	31/12/2015	Variazioni
Capitale sociale	199.995	5.769.984	(5.569.989)
Riserva sovrapprezzo azioni	0	314.325	(314.325)
Riserva copertura perdite	86.501	0	86.501
Altre riserve e risultati portati a nuovo	(62.487)	(6.192.473)	6.129.986
Versamenti in conto futuro aum. cap.	2.099.161	3.657.835	(1.558.674)
Risultato del periodo	(742.282)	(2.497.700)	1.755.418
Patrimonio netto	1.580.888	1.051.971	528.918
Fondi del personale	13.739	11.160	2.579
Fondi rischi e oneri	83.841	53.537	30.304
Altri debiti non correnti	28.342	96.384	(68.042)
Prestito Obbligazionario Convertibile	921.271	0	921.271
Totale passività non correnti	1.047.193	161.081	886.112
Fondi rischi e oneri	624.000	309.230	314.770
Altri debiti correnti	378.739	395.289	(16.550)
Debiti verso società controllate	639	639	(0)
Debiti commerciali	518.895	1.201.797	(682.902)
Altre passività finanziarie	176.326	835.920	(659.595)

Totale passività correnti	1.698.599	2.742.875	(1.044.276)
TOTALE PASSIVO	2.745.792	2.903.957	(158.164)
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	4.326.681	3.955.927	370.753

CONTO ECONOMICO DI GEQUITY S.P.A.

(importi in unità di Euro)

CONTO ECONOMICO	31/12/2016	31/12/2015	Variazioni
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	830	6.000	(5.170)
Altri ricavi e proventi	307.486	182.696	124.790
Costi per servizi	(373.237)	(564.451)	191.214
Costi del personale	(92.706)	(76.953)	(15.752)
Altri costi operativi	(32.007)	(72.626)	40.619
Margine operativo lordo	(189.633)	(525.334)	335.701
Ammortamenti	(10.808)	(13.358)	2.549
Accantonamenti e svalutazioni	(341.500)	(1.535.615)	1.194.115
Rettifiche di valore delle attività finanziarie	(172.588)	(421.078)	248.491
Risultato operativo	(714.529)	(2.495.385)	1.780.856
Proventi/oneri finanziari	(27.753)	(2.315)	(25.438)
Risultato prima delle imposte	(742.282)	(2.497.700)	1.755.418
Imposte sul reddito	0	0	0
Risultato netto dalle attività in funzionamento	(742.282)	(2.497.700)	1.755.418
		0	
Risultato netto d'esercizio	(742.282)	(2.497.700)	1.755.418

PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO NETTO

Esercizio 2016	Esistenze al 31.12.2015	Allocazione risultato esercizio precedente		Variazioni dell'esercizio						Reddittività al 31.12.2016	Patrimonio netto al 31.12.2016
		Riserve	Dividendi e altre destinazioni	Variazioni di riserve	Operazioni sul patrimonio netto						
					Riserve IAS	Versamenti in conto futuro aucap	Riduzione capitale per copertura perdite	Aumento di capitale	Altre variazioni		
Capitale	5.770						(6.727)	1.157			200
Sovraprezzo azioni	314						(2.050)	1.736			0
Riserve:											0
a) risultati portati a nuovo	(6.192)	(2.498)					8.690				0
b) altre	0				(62)		87				24
Versamento in c/futuro aucap	3.658			393				(1.951)			2.099
Azioni proprie	0										0
Utile (Perdita) di esercizio	(2.498)	2.498								(742)	(742)
Patrimonio netto	1.052	0	0	393	(62)	0	(0)	942	0	(742)	1.581

RISULTATO PER AZIONE

	31/12/2016	31/12/2015
Risultato d'esercizio	€ (742.282)	€ (2.497.700)
Media ponderata numero azioni anno 2016	28.742.648	6.710.428
Risultato/media ponderata azioni	€ (0,0258)	€ (0,3722)
Totale azioni in circolazione al 31/12/2016	64.839.473	6.992.264
Risultato/n. azioni in circolazione	€ (0,0114)	€ (0,3572)
Patrimonio Netto/n. azioni in circolazione	€ 0,055	€ 0,156



SITUAZIONE INTERMEDIA DI GESTIONE

AL 31 MARZO 2017

SITUAZIONE PATRIMONIALE – FINANZIARIA CONSOLIDATA

AL 31 MARZO 2017

ATTIVITA' (importi in migliaia di euro)	31-mar-17	31-dic-16	Variazione
Attività immateriali	0	0	0
Attività materiali	1.067	1.077	(10)
Altre partecipazioni	0	0	0
Attività fiscali differite	0	0	0
Altre attività non correnti	3.450	3.450	0
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0	0	0
Totale attività non correnti	4.517	4.527	(10)
Altre attività correnti	72	33	39
Altri crediti finanziari correnti	0	0	0
Crediti commerciali	29	30	(1)
Crediti d'imposta	98	85	13
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	363	494	(131)
Totale attività correnti	562	642	(81)
Attività destinate alla dismissione	0	0	0
TOTALE ATTIVO	5.079	5.169	(90)

SITUAZIONE PATRIMONIALE – FINANZIARIA CONSOLIDATA

AL 31 MARZO 2017

PASSIVITA' (importi in migliaia di euro)	31-mar-17	31-dic-16	Variazione
Capitale sociale	1.040	200	840
Riserva sovrapprezzo azioni	1.259	0	1.259
Altre riserve	38	24	14
Versamento soci c/ futuro aum. cap.	0	2.099	(2.099)
Altre riserve e risultati portati a nuovo	(881)	(68)	(813)
Risultato del periodo del Gruppo	(131)	(813)	682
Patrimonio netto di Gruppo	1.325	1.442	(117)
Risultato del periodo di pertinenza di terzi			0
Patrimonio di pertinenza di terzi			0
Patrimonio netto	1.325	1.442	(117)
Fondo TFR	14	14	0
Fondi rischi e oneri	84	84	0
Debiti commerciali e altri debiti	0	0	0
Imposte differite passive	0	0	0
Debiti finanziari e altre passività finanziarie non correnti	787	787	0
Altri debiti non correnti	28	28	0
Prestito Obbligazionario Convertibile	1.063	921	142
Totale passività non correnti	1.976	1.834	142
Fondi rischi e oneri	624	624	0
Debiti d'imposta	282	259	23
Altri debiti correnti	246	217	29
Debiti commerciali e altri debiti	418	532	(114)
Debiti verso banche e altre passività finanziarie	208	260	(52)
Totale passività correnti	1.778	1.893	(115)
Passività destinate alla dismissione			0
TOTALE PASSIVO	3.754	3.727	27
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	5.079	5.169	(90)

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO
PER IL PERIODO CHIUSO AL 31 MARZO 2017

(importi in migliaia di euro)	31-mar-17	31-mar-16	Variazione
Ricavi e proventi diversi	29	9	20
Altri ricavi e proventi	0	0	0
Costi per servizi	(111)	(143)	32
Costi del personale	(14)	(12)	(3)
Altri costi operativi	(5)	(6)	1
Margine operativo lordo	(101)	(151)	50
Ammortamenti di attività materiali	(10)	(13)	3
Ammortamenti di attività immateriali	0	0	0
Accantonamenti e svalutazioni	0	0	0
Rettifiche di valore su attività finanziarie	0	0	0
Risultato operativo	(111)	(164)	53
Proventi/Oneri finanziari	(20)	(9)	(11)
Risultato prima delle imposte	(131)	(173)	42
Imposte sul reddito	0	0	0
Risultato netto di Gruppo attività in funzionamento	(131)	(173)	42
Totale risultato netto di Gruppo	(131)	(173)	42

**PROSPETTO DI RACCORDO
DEL PATRIMONIO NETTO E RISULTATO DELLA CAPOGRUPPO
E DEL PATRIMONIO NETTO E RISULTATO DI GRUPPO**

(importi in migliaia di euro)	31-mar-17	
Prospetto di riconciliazione	Patrimonio netto	Risultato
Patrimonio netto e risultato d'esercizio della capogruppo Investimenti e Sviluppo	1.459	(136)
Società consolidate	15	5
Variazioni da consolidamento	(149)	0
Patrimonio netto e risultato d'esercizio del Gruppo	1.325	(131)
Quota del Gruppo		0
Quota di terzi		0
Totale patrimonio netto/ Utile di Gruppo	1.325	(131)

RISULTATO PER AZIONE

	31 03 2017 consolidato	31 03 2016 consolidato
Risultato consolidato attività in funzionamento €/000	(131)	(173)
N. azioni in circolazione	106.822.698	6.992.264
Risultato/n. azioni in circolazione	€ (0,0012)	€ (0,0247)

DETTAGLIO DELLA MOVIMENTAZIONE DEL PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO

I trimestre 2017	Esistenze al 31.12.2016	Allocazione risultato esercizio precedente		Variazioni dell'esercizio						Redditività complessiva al 31.03.2017	Patrimonio netto del gruppo al 31.03.2017
		Riserve	Dividendi e altre destinazioni	Variazioni di riserve	Operazioni sul patrimonio netto						
					Riserve IAS	Versamenti in conto futuro aucap	Riduzione capitale per copertura perdite	Aumento di capitale	Altre variazioni		
Capitale	200							840			1.040
Sovrapprezzo emissioni	0							1.259			1.259
Riserve:											
a) di utili	(69)	(1.667)					87				(1.649)
b) altre	25				(74)						(49)
Versamento in c/futuro aucap	2.099			(2.099)							0
Azioni proprie	0										0
Utile (Perdita) di esercizio	(813)	813					0			(131)	(131)
Patrimonio Netto di pertinenza del Gruppo	1.442	-	-	(2.099)	(74)	-	87	2.099	-	(131)	1.325
Risultato di terzi	0	0									0
Patrimonio di terzi	0	0							0		0
Patrimonio netto	1.442	0	0	(2.099)	(74)	0	87	2.099	0	(131)	1.325



RELAZIONE FINANZIARIA SEMESTRALE

AL 30 GIUGNO 2017

Bilancio semestrale consolidato al 30 giugno 2017

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

ATTIVITA' (importi in migliaia di euro)	30-giu-17	31-dic-16	Variazione
Attività immateriali	0	0	0
Attività materiali	1.057	1.077	(19)
Altre partecipazioni	0	0	0
Attività fiscali differite	0	0	0
Altre attività non correnti	3.450	3.450	0
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0	0	0
Totale attività non correnti	4.508	4.527	(19)
Altre attività correnti	102	33	69
Crediti commerciali	50	30	20
Crediti d'imposta	114	85	29
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	202	494	(292)
Totale attività correnti	468	642	(174)
Attività destinate alla dismissione	0	0	0
TOTALE ATTIVO	4.976	5.169	(193)

PASSIVITA' (importi in migliaia di euro)	30-giu-17	31-dic-16	Variazione
Capitale sociale	1.040	200	840
Riserva sovrapprezzo azioni	1.259	0	1.259
Altre riserve	40	24	16
Versamento soci c/ futuro aum cap	0	2.099	(2.099)
Riserve e risultati portati a nuovo	(881)	(68)	(813)
Risultato del periodo del Gruppo	(340)	(813)	473
Patrimonio netto di Gruppo	1.117	1.442	(324)
Risultato del periodo di pertinenza di terzi			0
Patrimonio di pertinenza di terzi			0
Patrimonio netto	1.117	1.442	(324)
Fondo TFR	16	14	2
Fondi rischi e oneri	71	84	(13)
Debiti finanziari e altre passività finanziarie non correnti	744	787	(43)
Altri debiti non correnti	28	28	0
Prestito Obbligazionario Convertibile	1.082	921	160
Totale passività non correnti	1.984	1.834	106
Fondi rischi e oneri	629	624	5

Debiti d'imposta	323	259	64
Altri debiti correnti	232	217	15
Debiti commerciali e altri debiti	519	532	(13)
Debiti verso banche e altre passività finanziarie	215	260	(45)
Totale passività correnti	1.875	1.893	25
Passività destinate alla dismissione			0
TOTALE PASSIVO	3.859	3.727	131
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	4.976	5.169	(193)

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

<i>(importi in migliaia di euro)</i>	30-giu-17	30-giu-16	Variazione
Ricavi e proventi diversi	48	10	38
Altri ricavi e proventi	18	254	(236)
Costi per servizi	(294)	(242)	(52)
Costi del personale	(43)	(29)	(13)
Altri costi operativi	(12)	(26)	14
Margine operativo lordo	(282)	(33)	(249)
Ammortamenti di attività materiali	(19)	(25)	6
Ammortamenti di attività immateriali	0	0	0
Accantonamenti e svalutazioni	(5)	0	(5)
Rettifiche di valore su attività finanziarie	0	0	0
Risultato operativo	(306)	(58)	(248)
Proventi/Oneri finanziari	(34)	(12)	(22)
Risultato prima delle imposte	(340)	(70)	(270)
Imposte sul reddito	0	0	0
Totale risultato netto di Gruppo	(340)	(70)	(270)

**PROSPETTO DI RACCORDO
DEL PATRIMONIO NETTO E RISULTATO DELLA CAPOGRUPPO
E DEL PATRIMONIO NETTO E RISULTATO DI GRUPPO**

(importi in migliaia di euro)	30-giu-17	
	Patrimonio netto	Risultato
Prospetto di riconciliazione		
Patrimonio netto e risultato d'esercizio della capogruppo Investimenti e Sviluppo	1.260	(337)
Società consolidate	7	(3)
Variazioni da consolidamento	(149)	0
Patrimonio netto e risultato d'esercizio del Gruppo	1.117	(340)
Quota del Gruppo		
Quota di terzi		0
Totale patrimonio netto/ Utile di Gruppo	1.117	(340)

RISULTATO PER AZIONE

	30 06 2017 consolidato	30 06 2016 consolidato
Risultato consolidato €/000	(340)	(70)
N. azioni in circolazione	106.822.698	6.992.264
Risultato/n. azioni in circolazione	€ (0,0032)	€ (0,0101)
Media ponderata azioni	99.400.249	6.992.264
Risultato/media ponderata azioni	€ (0,0034)	€ (0,0101)

MOVIMENTAZIONE DEL PATRIMONIO NETTO

I semestre 2017	Esistenze al 31.12.2016	Allocazione risultato esercizio precedente		Variazioni dell'esercizio						Redditività complessiva al 30.06.2017	Patrimonio netto del gruppo al 30.06.2017
		Riserve	Dividendi e altre destinazioni	Variazioni di riserve	Operazioni sul patrimonio netto						
					Riserve IAS	Versamenti in conto futuro aucap	Riduzione capitale per copertura perdite	Aumento di capitale	Altre variazioni		
Capitale	200							840			1.040
Sovrapprezzo emissioni	0							1.259			1.259
Riserve:											
a) di utili	(69)	(813)					87				(795)
b) altre	25				(72)						(47)
Versamento in c/futuro aucap	2.099			(2.099)							0
Azioni proprie	0										0
Utile (Perdita) di esercizio	(813)	813					0			(340)	(340)
Patrimonio Netto di pertinenza del Gruppo	1.442	-	-	(2.099)	(72)	-	87	2.099	-	(340)	1.117
Risultato di terzi	0	0									0
Patrimonio di terzi	0	0							0		0
Patrimonio netto	1.442	0	0	(2.099)	(72)	0	87	2.099	0	(340)	1.117

Fine Comunicato n.0092-72

Numero di Pagine: 29